Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregdo: Uasg:

6896126 NAO 901312025 90154

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
PREGAO

ELETRONICO 06/10/2025 07:02:02 07/10/2025 08:00:00 17/10/2025 10:00:00
Portal:

COMPRASNET

Orgéo:

ESP-HOSP. GERAL DE VILA NOVA CACHOEIRINHA

Objeto:

UF:
Sa0 PAULO
Link:

ACESSAR

AQUISIca0 DE MEDICAMENTOS (INSULINA HUMANA, TIOPENTAL, MORFINA, VITAMINA COMPLEXO B, VERAPAMIL, VITAMINA COMPLEXO B, PARACETAMOL, MILRINONA,
LIDOCAINA, LACTULOSE, L. CARBOCISTEINA, ITRACONOZOL, CIANOCOBALAMINA, EFEDRINA).

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1 Material
2 Material
3 Material
4 Material
5 Material
6 Material
7 Material
8 Material

Objeto:
INSULINA - INSULINA, ORIGEM HUMANA, TIPO REGULAR, DOSAGEM 100U/ML, APLICACAO INJETAVEL

TIOPENTAL SODICO - TIOPENTAL SODICO, DOSAGEM 1 G, APRESENTAGAO INJETAVEL

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRACAO 0,2MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIGAO BASICA B1,B2,B3,B5,B6
VERAPAMIL CLORIDRATO - VERAPAMIL CLORIDRATO, DOSAGEM 80 MG

VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSICAO BASICA B1, B2, B3, B5, B6, B12
PARACETAMOL - PARACETAMOL, DOSAGEM SOLUCAO ORAL 200 MG/ML, APRESENTACAO SOLUGCAO ORAL

MILRINONA - MILRINONA, DOSAGEM 1 MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUGCAO INJETAVEL

Qtde: Unid:
Frasco
400 10,00 ML
Frasco-
150 Ampola
Ampola
400 1 oo ML
Ampola
6000 2,00 ML
1500 Comprimid
0
6000 Comprimid
0
Frasco
600 1500 ML
40 Ampola

10,00 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=09015405901312025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13
14
15

16

Tipo:

Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material

Material

Objeto:
LIDOCAINA CLORIDRATO - LIDOCAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTACAO GELEIA

LIDOCAINA CLORIDRATO - LIDOCAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 10%, APRESENTACAO SPRAY

LIDOCAINA CLORIDRATO - I:IDOCAiNA CLORIDRATO, COMPOSICAO ASSOCIADA COM EPINEFRINA, DOSAGEM 2%
+ 1:200.000, APRESENTACAO INJETAVEL

LACTULOSE - LACTULOSE, CONCENTRAGAO 667 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA XAROPE

CARBOCISTEINA - CARBOCISTEINA, DOSAGEM 50 MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUGAO ORAL/GOTAS
ITRACONAZOL - ITRACONAZOL, DOSAGEM 100 MG
CIANOCOBALAMINA - CIANOCOBALAMINA, DOSAGEM 2,5MG/ML, INDICACAO INJETAVEL

EFEDRINA - EFEDRINA, APRESENTACAO SULFATO, DOSAGEM 50 MG/ML, APLICACAO SOLUCAO INJETAVEL

Qtde:
2400

120

300

300

200
500
300

700

Unid:

Bisnaga
30,00 G

Frasco
50,00 ML

Frasco
20,00 ML

Frasco
120,00 ML

Frasco
100,00 ML

Cépsula

Ampola
2,00 ML

Ampola
1,00 ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR  09015405901312025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/09015405901312025000_anx4959241951163093689.zip?alt=media

