

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6896126	NÃO	901312025	90154	SÃO PAULO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	06/10/2025 07:02:02	07/10/2025 08:00:00	17/10/2025 10:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	COMPRASNET			
<b>Órgão:</b>	ESP-HOSP. GERAL DE VILA NOVA CACHOEIRINHA			
<b>Objeto:</b>	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (INSULINA HUMANA, TIOPENTAL, MORFINA, VITAMINA COMPLEXO B, VERAPAMIL, VITAMINA COMPLEXO B, PARACETAMOL, MILRINONA, LIDOCAÍNA, LACTULOSE, L. CARBOCISTEINA, ITRACONOZOL, CIANOCOBALAMINA, EFEDRINA).			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	INSULINA - INSULINA, ORIGEM HUMANA, TIPO REGULAR, DOSAGEM 100U/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL		400	Frasco 10,00 ML
2	Material	TIOPENTAL SÓDICO - TIOPENTAL SÓDICO, DOSAGEM 1 G, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		150	Frasco-Ampola
3	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 0,2MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		400	Ampola 1,00 ML
4	Material	VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA B1,B2,B3,B5,B6		6000	Ampola 2,00 ML
5	Material	VERAPAMIL CLORIDRATO - VERAPAMIL CLORIDRATO, DOSAGEM 80 MG		1500	Comprimido
6	Material	VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA B1, B2, B3, B5, B6, B12		6000	Comprimido
7	Material	PARACETAMOL - PARACETAMOL, DOSAGEM SOLUÇÃO ORAL 200 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL		600	Frasco 15,00 ML
8	Material	MILRINONA - MILRINONA, DOSAGEM 1 MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUÇÃO INJETÁVEL		40	Ampola 10,00 ML

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
9	Material	LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO GELÉIA		2400	Bisnaga 30,00 G
10	Material	LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 10%, APRESENTAÇÃO SPRAY		120	Frasco 50,00 ML
11	Material	LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM EPINEFRINA, DOSAGEM 2% + 1:200.000, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		300	Frasco 20,00 ML
12	Material	LACTULOSE - LACTULOSE, CONCENTRAÇÃO 667 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA XAROPE		300	Frasco 120,00 ML
13	Material	CARBOCISTEÍNA - CARBOCISTEÍNA, DOSAGEM 50 MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUÇÃO ORAL/GOTAS		200	Frasco 100,00 ML
14	Material	ITRACONAZOL - ITRACONAZOL, DOSAGEM 100 MG		500	Cápsula
15	Material	CIANOCOBALAMINA - CIANOCOBALAMINA, DOSAGEM 2,5MG/ML, INDICAÇÃO INJETÁVEL		300	Ampola 2,00 ML
16	Material	EFEDRINA - EFEDRINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, DOSAGEM 50 MG/ML, APLICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		700	Ampola 1,00 ML

## Anexos da Licitação

**Link:** [Nome:](#)  
[BAIXAR](#) 09015405901312025000